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& Tuese: o 19:08:24+01:00 "
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
A2024000020945572502

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar
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DEKLARATE NOTERIALE
Per: Lirim e kuotave

v, sot me date Z}/ (( 23(}-{(11}’ mije e njezete e ¢ VQRQ.O(;‘erpara meje noteres
anetare e Dhomes Kombetare te Notereve, Dega , me adrese
p pallati 4 & (| uparagit:

PERFITUESI: Shogeria bankare “BANKA OTP ALBANIA” SH.A., me seli ne adresen
Bulevardi "Deshmoret ¢ Kombit", Twin Towers, Kulla 1, Kati i 9-te, Tirane, Shqiperi,
regjistruar si person juridik shqiptar me Vendimin Nr. 30724 date 12.12.2003 te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane, qe vepron si BANKE me Licensen Nr. 17 date 16.02.2004 te leshuar
nga Banka e Shqiperise, me NIPT Nr. K41424801U, perfagesuar nga Drejtori i Divizionit te
Biznesit, Z. Ferid Shijaku, i biri i Sadiut, lindur ne Tirane, me 18.01.1968, banues ne
adresen Rruga “Ali Demi”, Pall. 148/1, Ap. 4, Tirane, mbajtes i Leternjoftimit Nr.
035912295, dhe me nr. Personal G801181191, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar dhe nga Menaxhere e Departamentit te Kontrollit te Kredise dhe Monitorimit
Znj. Vilma Stankoviq, ¢ bija e Qemalit, lindur ne Tirané, me 23.05.1984, banues ne adresen
Rruga “Muhamet Deliu”, Tirané mbajtese e Pasaportes/ Leternjoftimit Nr.[45523037F
madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet deklaruan sa me poshte vijon :

Shogeria bankare “BANKA OTP ALBANIA” SH.A, i ka akorduar kredimarresit Shogeria
tregtare “IDI 2005” SHPK me NUIS K61507510N kredine si me poshte vijon:

- Nje kredi ne shumen 125,000,000 Leke (njeqind e njezet e pese milion leke), ne baze te
Kontrate Kredie Bankare Afatmesme Nr. 2645 Rep dhe Nr. 1217 Kol date
07.10.2020 redaktuar nga notere Rovena Jakova.

Per te siguruar shlyerjen e kesaj kredie, barredhenesi Z. Panajot Korani (ortaku i vetem i
100 te kuotave ne Shogerine Tregtare “IDI 2005” SHPK me NUIS K61507510N) ka renduar
me barre siguruese ne favor te “BANKA OTP ALBANIA” SH.A., kuotat ¢ tij si me poshte
vijon :

Kreditimi i sipercituar vertetohet respektivisht me Marreveshjen Siguruese mbi kuotat si
vijon:

1. Marreveshje Siguruese Mbi Kuotat Nr.2674 Rep Nr.1238 Kol date 09.10.2020
redaktuar nga Noter Rovena Jakova regjistruar prane Qendres Kombétare te Biznesit
ne ekstraktin e shogerise tregtare “IDI 2005” SHPK me NUIS K61507510N.

Meqenese kuotat jane renduar me barre siguruese ne favor t¢e BANKA OTP ALBANIA
Sh.a. deklarojme se autorizojme Qendren Kombétare te Biznesit te kryeje veprimet e
nevojshme per lirimin e kuotave nga barra siguruese e siperpermendur.

Gjithashtu, ne japim pelqimin tone per kryerjen e veprimeve perkatese nga Zyra e Noterise
dhe Qendra Kombétare e Biznesit.
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Kjo Deklarate Noteriale u perpllua-ngd ltﬁﬁﬂﬁ;qj,p}‘l r\l‘, 4 (kater) origjinale konform vullnetit te
lire te perfagesuesve te Dcklarur:su’ ta“e Ve pasi follexua me ze te larte dhe pasi e gjeten
t péra mjije NOTERIT.
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Drejtori i Divizionit te Biznesit Menaxhere e Departamentit te Kontrollit te
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